大阪市東淀川区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時 令和４年３月１日（火） 午後４時～午後４時 20分

２ 開催場所 大阪市東淀川区役所 区長応接室

３ 出席者

（委員）

  藤井委員長、酒井委員、髙橋委員

（事務局）

 西山参与、川上事務局長、古川主幹、福山選挙係長、荒瀨選挙係員

４ 議案

(1) 第１号議案 選挙人名簿登録者の決定について

(2) 第２号議案 選挙人名簿登録者の抹消決定等について

(3) 第３号議案 在外選挙人名簿登録者の決定について

   議案(1)～(3)について、事務局から説明を行い、原案のとおり議決しました。

５ その他

(1) 前回議事録の確認について

(2) 次回委員会について

   その他(1)(2)について、事務局から報告・説明を行い、確認しました。